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Efter kort beslutningsproces og nogle måneders test af måleinstrumentet har Q-

Interline fået den første italienske kunde i hus.

Q-Interline har solgt det første måleinstrument til in-line måling af frisk mozzarella til Brimi i Norditalien. Kunden har først

testet vores Quant laboratorieinstrument som proof of concept og efterfølgende installeret vores InSight Pro løsning i en

testperiode. Testperioden er nu afsluttet succesfuldt, og Brimi har netop underskrevet en aftale om endeligt køb af InSight

Pro analyseløsningen til måling af deres mozzarella produktion in-line. 

Med dette salg træder Q-Interline ind i Italien og et nyt spændende marked åbner sig. Q-Interline har stor erfaring med

måling af mozzarella in-line fra flere installationer i Danmark og Tyskland, hvor nuværende kunder opnår bedre og mere

bæredygtig udnyttelse af råmælken. Italien er hjemland for mozzarella og andre bløde oste, og gennembruddet i Italien

understreger Q-Interlines position inden for procesmåling direkte i produktionen.  

”Kunden startede med at teste vores analyseinstrument Quant med Petri Sampler at-line og flyttede efter nogle måneder

testen til in-line for at måle deres produktionsproces. På baggrund af denne test, vælger de at købe vores in-line løsning.

Det viser, at de er overbeviste om løsningen, hvor de har planer om at installere to målepunkter til samme instrument,

hvilket er en unik mulighed med vores InSight Pro løsning,” siger Martin R. Henriksen, CEO, og fortsætter, ”Italien er et

enormt vigtigt marked for os at få hul på, fordi det er et af de lande med flest mejerier i Europa”.   

Med dette salg udvider Q-Interline sit marked til 43 lande. 
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Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 43 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 26 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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